
 
  
      КАРАР              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
«02» февраль  2015 й.         № 05/1-п                     «02» февраля  2015  г. 
 
 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского 
поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район 
Республики Башкортостан от 02.04.2013  № 22-п  «О порядке увольнения лиц, 
замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского 
поселения Аскаровский сельсовет  муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан, в связи с утратой доверия» 
 

 Руководствуясь Уставом сельского поселения Аскаровский сельсовет 
муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан 

 
       ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения Аскаровский 
сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан                      
от 02.04.2013 г. № 22-п «О порядке увольнения лиц, замещающих должности 
муниципальной службы в администрации сельского поселения Аскаровский 
сельсовет  муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан,                   
в связи с утратой доверия» следующие изменения и дополнения: 
  1.1. в п.2 части 3  после слов «доходах» добавить слово «расходах»:  
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
  

 
Глава  сельского поселения                                             Х.Г.Хасанов. 
 

 
 
   

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ        
АҪҠАР АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 
453587, Аҫҡар ауылы, 

Самат Ғәбиҙуллин урамы , 27 
тел.3-36-46, 3-36-70 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ   АСКАРОВСКИЙ 
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 
   7,  д .Аскарово ,                               

ул.Самата Габидуллина , 27 
телефон 3-36-46, 3-36-70 

 

 


